
Sklep o dopolnitvi sklepa-350-14-20065  1/2 

 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12), je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 10. seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI SKLEPA ŠT. 350-14/2006 

 
I. 

V sklepu št. 350-14/2006 (v nadaljevanju: Sklep), ki ureja dispozicijo pozidave za Poslovno trgovski 
kompleks Pod obvoznico v Ajdovščini, preneha veljati dopolnitev Sklepa z dne 29.9.2011. 
 

II. 
Sklep se dopolni tako, da se v drugem odstavku točke I. prva alinea spremeni tako, da se glasi: 
» - Trgovski center »Hofer« na parceli št. 1818/4 k.o. Ajdovščina, ki zajema trgovski objekt okvirne 
tlorisne površine 54,2 m x 33,3 m z nadstreškom in možnostjo dozidave proti zahodu za dodatno 
tlorisno površino 14,5 m x 26,5 m, trgovski objekt okvirne tlorisne površine 35,5 m x 29,5 m, 
polnilnico za električne avtomobile na obstoječem parkirišču in bencinski servis brez osebja za 
točenje goriva osebnih vozil na vzhodnem delu. Trgovska objekta bosta pritlična z ravno streho 
zaključeno z atiko. Bencinski servis bosta sestavljala točilni otok, na katerem bosta postavljeni dve 
obojestranski napravi za točenja goriva, in nadstrešek na dveh sredinskih stebrih. Umestitev 
objektov v prostor je razvidna iz Priloge 1, ki je sestavni del tega sklepa.«; 
 

III. 
Za tretjim odstavkom I. točke se doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 
»Vzdolž regionalne ceste se od križišča regionalne ceste R2-444, odsek 387 Ajdovščina 
(obvoznica), z zbirno krajevno cesto LZ 001-331 Tovarniška cesta-južna obvoznica in lokalno cesto 
LC 001-101 Ajdovščina-v koraku do uvoza v poslovno trgovski kompleks uredita dvosmerna 
kolesarska steza in hodnik za pešce.« 
 

IV. 
Četrti odstavek I. točke postane peti odstavek. 
 

V. 
Ta Sklep prične veljati s potrditvijo na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 
 
Številka: 350-14/2006 
Datum: 6.11.2015 

ŽUPAN 
Tadej Beo čanin 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sklep o dopolnitvi sklepa-350-14-20065  2/2 

 
 
 
 

 
Priloga 1 


